



## **PROPOSTA CONSOLIDADA**

**EMPRESA: T PINHEIRO PAIVA LTDA**  
**CNPJ: 19.255.771/0001-58**

PE 12/2024 DIV. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

2024

**SP MULTCOISAS**  
**T PINHEIRO PAIVA – LTDA**  
 CNPJ: 19.255.771/0001-58      CGF: 06.711.473-3



(O) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 12/2024-DIV

DATA E HORA DE ABERTURA: 19/09/2024 ÀS 8:30 HRS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE.

RAZÃO SOCIAL: T PINHEIRO PAIVA LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.711473-3

ENDEREÇO: AV FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA nº 258, CENTRO, CEP:63.600-000, SENADOR POMPEU -CE

TELEFONE: (88) 3449-1249 EMAIL: spmultcoisasp@gmail.com

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE: 17.515-3

Representada por THIAGO PINHEIRO PAIVA, brasileiro, casado sob o regime de Comunhão Parcial de Bens, empresário, com CPF nº 646.514.873-00 RG nº 2001027015296 – 2av SSP/CE, residente e domiciliado a Rua João Pitombeira, s/n – Centro – 63.600-000 em Senador Pompeu - CE. E-mail: spmultcoisasp@gmail.com.

**LOTE 14 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR MÉDIO UNITÁRIO		VALOR MÉDIO TOTAL	
1	ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA, CABO PLÁSTICO, ARAME TORCIDO E CERDAS DE NÁILON, TAMANHO - 25,00x5,00.	UNIDADE	250	LOLLY	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 1.925,00	mil novecentos e vinte e cinco reais
2	ESCOVA PARA LIMPEZA DE PÉ, EM MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO: 8.8x6.2x3.5cm, COM CERDAS MACIAS EM NYLON.	UNIDADE	257	NOBRE	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.282,43	mil duzentos e oitenta e dois reais e quarenta e três centavos
3	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, EM NYLON, COM SUPORTE PLÁSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	983	CRISTAL	R\$ 7,21	sete reais e vinte e um centavos	R\$ 7.087,43	sete mil e oitenta e sete reais e quarenta e três centavos

**SP MULTCOISAS**  
**T PINHEIRO PAIVA - LTDA**  
 CNPJ: 19.255.771/0001-58      CGF: 06.711.473-3



4	ESPANADOR DE PENA 30CM	UNIDADE	51	SHANGRILAR	R\$ 9,62	nove reais e sessenta e dois centavos	R\$ 490,62	quatrocentos e noventa reais e sessenta e dois centavos
5	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO ABRASIVO, PARA LIMPEZA EM GERAL EMBALAGEM: PACOTE COM 8 UNIDADES, PESO LÍQUIDO NÃO INFERIOR A 50 GRAMAS, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	PACOTE	2396	ASSOLAN	R\$ 2,82	dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 6.756,72	seis mil, setecentos e cinquenta e seis reais e setenta e dois centavos
6	ESPONJA SINTÉTICA DUPLA FACE, UM LADO EM ESPUMA POLIURETANO E OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES 100 x 70 x 20 MM COM VARIAÇÃO DE +/- 10 MM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	3137	BRILHUS	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 2.352,75	dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais e setenta e cinco centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 14</b>							<b>R\$ 19.894,95</b>	<b>dezenove mil, oitocentos e noventa e quatro reais e noventa e cinco centavos</b>

**LOTE 15 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR MÉDIO UNITÁRIO	VALOR MÉDIO TOTAL	
1	FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEL TAMANHO G	PACOTE	1313	MEGAFRAL	R\$ 9,64	nove reais e sessenta e quatro centavos R\$ 12.657,32	doze mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e trinta e dois centavos

# SP MULTCOISAS

## T PINHEIRO PAIVA - LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58

CGF: 06.711.473-3



2	FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEL TAMANHO M	PACOTE	1313	MEGAFRAL	R\$ 8,35	oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 10.963,55	dez mil, novecentos e sessenta e três reais e cinquenta e cinco centavos
3	FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEL TAMANHO P	PACOTE	1313	MEGAFRAL	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 11.554,40	onze mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
4	FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEL TAMANHO EG	PACOTE	1313	MEGAFRAL	R\$ 9,53	nove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 12.512,89	doze mil, quinhentos e doze reais e oitenta e nove centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 15</b>							R\$ 47.688,16	<b>quarenta e sete mil, seiscentos e oitenta e oito reais e dezesseis centavos</b>

### LOTE 16 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR MÉDIO UNITÁRIO		VALOR MÉDIO TOTAL	
1	FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEL TAMANHO G	PACOTE	437	MEGAFRAL	R\$ 9,64	nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 4.212,68	quatro mil, duzentos e doze reais e sessenta e oito centavos
2	FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEL TAMANHO M	PACOTE	437	MEGAFRAL	R\$ 8,35	oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 3.648,95	três mil, seiscentos e quarenta e oito reais e noventa e cinco centavos



faturamentospmultcoisas@gmail.com



contratospmultcoisas@gmail.com



spmultcoisasp@gmail.com

Rua: Francisco França Cambraia, 254 – Senador Pompeu – Ce – Fone: (88) 3449- 0944

# SP MULTCOISAS

## T PINHEIRO PAIVA – LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58

CGF: 06.711.473-3



3	FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEL TAMANHO P	PACOTE	437	MEGAFRAL	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 3.845,60	três mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
4	FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEL TAMANHO EG	PACOTE	437	MEGAFRAL	R\$ 9,53	nove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 4.164,61	quatro mil, cento e sessenta e quatro reais e sessenta e um centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 16</b>							R\$ 15.871,84	<b>quinze mil, oitocentos e setenta e um reais e oitenta e quatro centavos</b>

**LOTE 26 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR MÉDIO UNITÁRIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	Ciscador- regulável, feita por sistema borboleta, de metal, 18 arames, Pintura e dx. com cabo	UNIDADE	1	TRAMONTINA	R\$ 43,21	quarenta e três reais e vinte e um centavos
2	CORDA DE NYLON PARA VARAL	PAC DE 10 METROS	10	SUPERCORDA	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos
3	FLANELA EM 100% ALGODÃO, BORDAS OVERLOQUEADAS EM LINHAS DE ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMA 30 X 50 CM E MÁXIMA 30 X 60 CM. PARA USO GERAL	UNIDADE	800	LIBIOMAR	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos

**SP**  
**MULTCOISAS**  
**T PINHEIRO PAIVA – LTDA**

CNPJ: 19.255.771/0001-58

CGF: 06.711.473-3



4	Prendedor de roupa em PLASTICO. Embalagem com 12 Unid.	UNIDADE	22	PARANA	R\$ 4,23	quatro reais e vinte e três centavos	R\$ 93,06	noventa e três reais e seis centavos
5	PRENDEDOR DE ROUPA, em madeira. Embalagem com 12 Unidades, com dados de identifica odo roduto e marca do fabricante	UNIDADE	65	PARANA	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais
6	RODO DE BORRACHA DUPLA COM BASE DE PLÁSTICO/MADEIRA. ESPECIFICAÇÕES (TRATADA POLIDA E SEM PINTURA), RESISTENTE, COMPRIMENTO MIN. DE 30CM X 3CM DE LAGURA MINIMA. BORRACHA COM ESPESSURA MINIMA DE 2MM, 4 PONTOS DE FIXAÇÃO A BASE, CABO INCLINADO E COMPRIMENTO MÍN. DE 120CM	UNIDADE	131	PAULISTINH A	R\$ 6,45	seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 844,95	oitocentos e quarenta e quatro reais e noventa e cinco centavos
7	Rodo grande-Rodo -48 cm com cabo retrátil 1,40 m	UNIDADE	24	PAULISTINH A	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 235,20	duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos



8	odo para piso, com 02 (duas) borrachas, cabo. base em plástico, comprimento da base 600 m e cabo com 1,20 m. a borracha deve ltra assar a base em no mínimo 25 mm.	UNIDADE	113	NONRE	R\$ 11,62	onze reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.313,06	mil trezentos e treze reais e seis centavos
9	VASSOURA DE NAYLON(pequena) resistente, especificações: comprimeminimodc cabo de 120cm. Cepa plástica de 20cm, 54 tufos de cerdas com altura de 9,5cm.	UNIDADE	221	PAULISTINH A	R\$ 17,81	dezessete reais e oitenta e um centavos	R\$ 3.936,01	três mil, novecentos e trinta e seis reais e um centavo
10	resistente com cabo, assoura de palha com rimento mínimo do cabo 120 cm	UNIDADE	238	NIRRA	R\$ 10,70	dez reais e setenta centavos	R\$ 2.546,60	dois mil, quinhentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos
11	VASSOURA DE PELO - (pequena) resistente. comprimento mínimo do cabo de 120cm cada unidade	UNIDADE	265	CRISTAL	R\$ 14,69	quatorze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 3.892,85	três mil, oitocentos e noventa e dois reais e oitenta e cinco centavos
12	Vassoura piaçaba. Especificações: Tipo leque, cabo de madeira, medida da base 40 cm, com base de metal.	UNIDADE	12	NOBRE	R\$ 9,18	nove reais e dezoito centavos	R\$ 110,16	cento e dez reais e dezesseis centavos



13	Vassoura, cerdas em nylon, base retangular em madeira largura 250 mm, cabo em plástico comprimento 110 mm. variação dimensional de +1- 5%, com onteira lástica rosqueavel	UNIDADE	120	BETTANIN	R\$ 15,58	quinze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.869,60	mil oitocentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 26</b>							R\$ 17.658,70	dezessete mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e setenta centavos
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>							R\$ 101.113,65	cento e um mil, cento e treze reais e sessenta e cinco centavos

**RAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL.**

**RAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS CONFORME DEFINIDO EM EDITAL**

**DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 01 - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.**

**DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O ORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.**

**DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:**

**A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NÓS E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;**

**A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;**





1) QUE NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

2) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

3) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

4) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E ATRIBUIÇÕES PARA FIRMÁ-LA

SENADOR POMPEU-CE, 19 DE SETEMBRO DE 2024

THIAGO PINHEIRO  
PAIVA:64651487300

Assinado de forma digital por  
THIAGO PINHEIRO  
PAIVA:64651487300  
Dados: 2024.09.19 11:41:24 -03'00'

Thiago Pinheiro Paiva  
REPRESENTANTE LEGAL  
CPF: 646.514.873-00